
 
 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Strona 1 z 4 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                       Katowice,  dnia  20.02.2014 r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 032 359 13 81, faks 032 359 20 48 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

P.N.:  

„WYNAJEM AUTOBUSÓW I AUTOKARÓW WRAZ Z KIEROWCĄ W CELU PRZEWOZU OSÓB  

DLA POTRZEB UCZELNI”  

(NUMER POSTĘPOWANIA: DZP.381.77.2013.UG) 

 

 

CZĘŚĆ „A”:  

Wyjazdy z jednostek Zamawiającego, zlokalizowanych w Katowicach, Chorzowie i Sosnowcu, autokarami 

posiadającymi co najmniej 51 miejsc siedzących 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „A” została uznana oferta nr 13 

złożona przez Wykonawcę: 

P.W. MURGÓR-TRANS Sp. z o.o. 

ul. Kołodzieja 2, 40-749 Katowice 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującym kryterium oceny 

ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 89,78. 

 
 

CZĘŚĆ „B”:  

Wyjazdy z jednostek Zamawiającego, zlokalizowanych w Cieszynie, autokarem posiadającym co najmniej 

51 miejsc siedzących 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „B” została uznana oferta nr 6 

złożona przez Wykonawcę: 

F.H.U. Paweł Białojański 

ul. Łagodna 15/88, 43-300 Bielsko-Biała 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującym kryterium oceny 

ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 98,99. 

 

 



 
 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Strona 2 z 4 

CZĘŚĆ „C”:  

Wyjazdy z jednostek Zamawiającego, zlokalizowanych w Katowicach, Chorzowie i Sosnowcu, autobusami  

posiadającymi co najmniej 21 miejsc siedzących 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „C” została uznana oferta nr 10 

złożona przez Wykonawcę: 

Usługi Transportowe JAWTRANS  Jacek Jazowski 

ul. Dąbrowska 22A, 43-605 Jaworzno 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującym kryterium oceny 

ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 92,31. 

 

CZĘŚĆ „D”:  

Wyjazdy z jednostek Zamawiającego, zlokalizowanych w Cieszynie, autobusem posiadającym o najmniej 

21 miejsc siedzących  

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „D” została uznana oferta nr 13 

złożona przez Wykonawcę: 

P.W. MURGÓR-TRANS Sp. z o.o. 

ul. Kołodzieja 2, 40-749 Katowice 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującym kryterium oceny 

ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 93,38. 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM: CENA , w   tym: 
 - Cena ryczałtowa przy wyjazdach do 180 km / 1 dzień / 1 pojazd – 53% 
 - Cena stawki za 1 km przy przejazdach powyżej 180 km / 1 dzień /  1 pojazd – 47% 
 

Część „A”: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena punktowa 
- Cena ryczałtowa 
przy wyjazdach do 
180 km / 1 dzień / 1 

pojazd 
(53%) 

Ocena punktowa – 
cena stawki 

za 1 km 
przy przejazdach 
pow. 180 km / 1 
dzień / 1 pojazd 

(47%) 

Razem 
-  (100%) 

2 

F.H.U. RAPIDO  
M. Wisełka 
ul. Ochorowicza 16, 43-460 Wisła 

23,03 29,21 52,24 

3 

Usługi Transportowe  
Grzegorz Kopeć 
ul. Słonecznikowa 78, 40-748 Katowice 

46,07 36,49 82,56 



 
 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Strona 3 z 4 

4 

F.H.U. Mercedes-Bus 
Antczak Grzegorz 
ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

43,46 35,49 78,95 

5 
PUH ALTUR 
ul. Witkiewicza 8/4, 41-219 Sosnowiec 

51,63 35,57 87,20 

6 
F.H.U. Paweł Białojański 
ul. Łagodna 15/88, 43-300 Bielsko-Biała 

33,01 33,88 66,89 

8 

KOP-TRANS  
Maciej Kopydłowski 
Al. Niepodległości 186/12, 43-100 Tychy 

53,00 26,29 79,29 

9 
Usługi Transportowe Dariusz Jojko 
ul. Kluczborska 12, 41-508 Chorzów 

37,43 32,86 70,29 

11 

JAKUB Auto-Transport  
Mirosław Pulchny 
ul. Szybowa 4/9, 41-500 Chorzów 

40,47 31,54 72,01 

12 

PHUT KRIS-TOUR  
Krzysztof Komnata 
ul. 1 Maja 30/2, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

37,43 31,54 68,97 

13 
P.W. MURGÓR-TRANS Sp. z o.o. 
ul. Kołodzieja 2, 40-749 Katowice 

42,78 47,00 89,78 

14 
FENIKS V Sp. z o.o. 
ul. Pionierów 8, 44-100 Gliwice 

26,95 28,39 55,34 

 
 

Część „B”: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena punktowa 
- Cena ryczałtowa przy 
wyjazdach do 180 km / 

1 dzień / 1 pojazd 
(53%) 

Ocena punktowa 
– cena stawki za 1 

km przy 
przejazdach pow. 
180 km / 1 dzień / 

1 pojazd 
(47%) 

Razem 
-  (100%) 

2 
F.H.U. RAPIDO M. Wisełka 
ul. Ochorowicza 16, 43-460 Wisła 

35,98 40,57 76,55 

6 
F.H.U. Paweł Białojański 
ul. Łagodna 15/88, 43-300 Bielsko-Biała 

53,00 45,99 98,99 

13 
P.W. MURGÓR-TRANS Sp. z o.o. 
ul. Kołodzieja 2, 40-749 Katowice 

35,98 47,00 82,98 

 
 

Część „C”: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena punktowa 
- Cena ryczałtowa 
przy wyjazdach do 
180 km / 1 dzień / 1 

pojazd 
(53%) 

Ocena punktowa 
– cena stawki za 1 

km 
przy przejazdach 
pow. 180 km / 1 
dzień / 1 pojazd 

(47%) 

Razem 
-  (100%) 



 
 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

Strona 4 z 4 

1 

SPEED Firma Transportowo-Usługowa  
G. Kramerska 
ul. Gen. De Gaulle’a 28 a/6, 41-800 Zabrze 

39,16 32,03 71,19 

2 
F.H.U. RAPIDO  M. Wisełka 
ul. Ochorowicza 16, 43-460 Wisła 

21,76 28,64 50,40 

4 
F.H.U. Mercedes-Bus Antczak Grzegorz 
ul. Płochy 2/17, 40-756 Katowice 

39,16 24,99 64,15 

7 
Przewóz Osób  Lucjan Brożek 
ul. Poloczka 6a/10, 41-706 Ruda Śląska 

46,62 34,87 81,49 

9 
Usługi Transportowe Dariusz Jojko 
ul. Kluczborska 12, 41-508 Chorzów 

39,24 26,78 66,02 

10 

Usługi Transportowe JAWTRANS 
Jacek Jazowski 
ul. Dąbrowska 22A, 43-605 Jaworzno 

53,00 39,31 92,31 

13 
P.W. MURGÓR-TRANS Sp. z o.o. 
ul. Kołodzieja 2, 40-749 Katowice 

39,16 47,00 86,16 

14 
FENIKS V Sp. z o.o. 
ul. Pionierów 8, 44-100 Gliwice 

22,03 20,59 42,62 

 
 

Część „D”: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena punktowa 
- Cena ryczałtowa 
przy wyjazdach do 
180 km / 1 dzień / 1 

pojazd 
(53%) 

Ocena punktowa 
– cena stawki 

za 1 km 
przy przejazdach 

pow. 180 km /  
1 dzień /  
1 pojazd 

(47%) 

Razem 
-  (100%) 

1 

SPEED Firma Transportowo-Usługowa  
G. Kramerska 
ul. Gen. De Gaulle’a 28 a/6, 41-800 Zabrze 

46,38 26,98 73,36 

2 
F.H.U. RAPIDO  M. Wisełka 
ul. Ochorowicza 16, 43-460 Wisła 

53,00 38,60 91,60 

6 
F.H.U. Paweł Białojański 
ul. Łagodna 15/88, 43-300 Bielsko-Biała 

50,09 30,92 81,01 

13 
P.W. MURGÓR-TRANS Sp. z o.o. 
ul. Kołodzieja 2, 40-749 Katowice 

46,38 47,00 93,38 

 
 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:         Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 


